

Obiectivul: Reparația acoperișului IMSP Spitalul Clinic Bălți
Obiectul: IMSP Spitalul Clinic Bălți

Deviz local Nr. 1.1

Intocmit in preturi curente 2025-06-06Valoarea de deviz 243 437,587 (Lei)

Devizul: Achiziționarea lucrărilor de reparație a acoperișului IMSP Spitalul Clinic Bălți, secția boli infecțioase, amplasat mun. Bălți						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	TsH82B aplic	Maturarea suprafetelor acoperisului , cu murdarie medie	100 m2	10,5000	11,0400	115,920
					11,0400	115,920
1.2	RpCE36A	Executarea remedierelor locale la hidroizolatii	m2	210,0000	205,7422	43 205,862
					74,8800	15 724,800
1.3	IzF08E	Hidroizolarea gurilor de scurgere la acoperisuri, executata cu un strat de pinza bitumata sau un strat de tesatura din fibre de sticla bitumata lipita cu mastic de bitum H 80/90, pe sifonul de pardoseala (Hidroizolarea gurilor de scurgere si aeratoarelor existente)	buc	19,0000	128,9724	2 450,476
					18,7200	355,680
1.4	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	1 050,0000	20,8535	21 896,175
					1,9200	2 016,000
1.5	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2	1 050,0000	104,8400	110 082,000
					42,2400	44 352,000

Total manopera (ore)	1 303,4250
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	177 750,433
Asigurari sociale	24,0000%15 015,456
Total	192 765,889
Cheltuieli de transport	1,0000%1 120,015
Total	193 885,903
Cheltuieli pentru depozitare	1,0000%1 120,015
Total	195 005,918
Cheltuieli de regie	3,0000%5 850,178
Total	200 856,095
Beneficiu de deviz	1,0000%2 008,561

Total Deviz fara TVA	202 864,656
----------------------	-------------

Total General fara TVA	202 864,656
TVA (20%)	40 572,931
TOTAL GENERAL	243 437,587
Inclusiv salariul	62 564,400

Cursul de referință: 19.6015 Lei/Euro, din data de 2025-06-06

Intocmit:Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele)(functia, semnatura, numele, prenumele)

